Муниципальный ресурсный центр

«Сопровождение педагогов сельских школ правобережья»

Муниципальное общеобразовательное учреждение Емишевская основная школа Тутаевского

муниципального района

ПРИКАЗ

_30.04.2024__.                                                                                               № _092/01-09____

Об итогах конкурса

      С 5 марта по 30 апреля 2024 года Муниципальным ресурсным центром «Сопровождение

педагогов сельских школ правобережья» был организован дистанционный конкурс среди

педагогов сельских школ «Педагогическая находка». В конкурсе приняли участие пять

педагогов.

     На основании плана работы муниципального ресурсного центра  «Сопровождение педагогов

сельских школ правобережья» на базе Муниципального общеобразовательного учреждения

Емишевской основной школы Тутаевского муниципального района, протокола результатов

дистанционного конкурса для педагогов сельских школ «Педагогическая находка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Грамотами призѐров конкурса следующих педагогов:

Салтыкову Анну Владимировну, учителя иностранного языка МОУ Емишевской ОШ;

Пакулеву Ольгу Викторовну, учителя русского языка и литературы МОУ Емишевской

ОШ;

Лебедеву Ксению Васильевну, учителя начальных классов МОУ Емишевской ОШ;

Цветкову Екатерину Сергеевну, учителя начальных классов МОУ Емишевской ОШ;

Газизову Веру Камиловну, учителя истории МОУ Емишевской ОШ.

2. Заместителю директора по УВР Харитоновой Т.Н. подготовить материалы конкурса для

публикации на сайте ОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                                                     Паутова Л.Б.

		2024-06-10T13:58:27+0300
	Паутова Любовь Борисовна
	мною рассмотрен этот документ